
ZARZĄDZENIE NR 0050.198.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.       Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 5 do zarządzenia; 

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie -załącznik nr 6 do zarządzenia; 

6) Przedszkole Publiczne w Goleszowie- załącznik nr 7 do zarządzenia; 

7) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie - załącznik nr 8 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.198.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 października 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  344 905,73 100 853,67 409,00 445 350,40 
C Dotacje celowe 160 051,00 0,00 409,00 159 642,00 
     852 Pomoc społeczna 160 051,00 0,00 409,00 159 642,00 
          85219 Ośrodki pomocy społecznej 160 051,00 0,00 409,00 159 642,00 
               2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 160 051,00 0,00 409,00 159 642,00 
Z Zlecone 184 854,73 100 853,67 0,00 285 708,40 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 184 854,73 100 853,67 0,00 285 708,40 
          01095 Pozostała działalność 184 854,73 100 853,67 0,00 285 708,40 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

184 854,73 100 853,67 0,00 285 708,40 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.198.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 28 października 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  5 443 442,69 120 645,67 19 792,00 5 544 296,36 
W Własne 5 258 587,96 19 792,00 19 792,00 5 258 587,96 
     600 Transport i łączność 4 346 874,47 13 392,00 13 392,00 4 346 874,47 
          60016 Drogi publiczne gminne 4 346 874,47 13 392,00 13 392,00 4 346 874,47 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 327 826,00 0,00 10 000,00 317 826,00 
               4270 Zakup usług remontowych 44 144,00 10 000,00 3 392,00 50 752,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 974 904,47 3 392,00 0,00 3 978 296,47 
     750 Administracja publiczna 911 713,49 6 400,00 6 400,00 911 713,49 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 839 356,49 5 400,00 6 400,00 838 356,49 
               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 242 921,49 0,00 1 000,00 241 921,49 
               4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 20 000,00 5 400,00 0,00 25 400,00 
               4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 571 435,00 0,00 4 400,00 567 035,00 
          75095 Pozostała działalność 72 357,00 1 000,00 0,00 73 357,00 
               4430 Różne opłaty i składki 72 357,00 1 000,00 0,00 73 357,00 
Z Zlecone 184 854,73 100 853,67 0,00 285 708,40 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 184 854,73 100 853,67 0,00 285 708,40 
          01095 Pozostała działalność 184 854,73 100 853,67 0,00 285 708,40 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 600,00 0,00 1 600,00 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,90 103,14 0,00 275,04 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 24,50 14,70 0,00 39,20 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 428,20 600,00 0,00 2 028,20 
               4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 659,68 0,00 1 659,68 
               4430 Różne opłaty i składki 181 230,13 98 876,15 0,00 280 106,28 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.198.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 października 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  135 981,00 0,00 409,00 135 572,00 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 135 981,00 0,00 409,00 135 572,00 
     C Dotacje celowe 135 981,00 0,00 409,00 135 572,00 
          852 Pomoc Społeczna 135 981,00 0,00 409,00 135 572,00 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 135 981,00 0,00 409,00 135 572,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 981,00 0,00 409,00 135 572,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.198.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 października 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  64 445,00 4 000,00 0,00 68 445,00 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 64 445,00 4 000,00 0,00 68 445,00 
     W Własne 64 445,00 4 000,00 0,00 68 445,00 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 64 445,00 4 000,00 0,00 68 445,00 
               85401 Świetlice szkolne 64 445,00 4 000,00 0,00 68 445,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 445,00 4 000,00 0,00 68 445,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.198.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 października 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  171 655,00 0,00 16 000,00 155 655,00 
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 171 655,00 0,00 16 000,00 155 655,00 
     W Własne 171 655,00 0,00 16 000,00 155 655,00 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 171 655,00 0,00 16 000,00 155 655,00 
               85401 Świetlice szkolne 171 655,00 0,00 16 000,00 155 655,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 074,00 0,00 11 940,00 125 134,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 577,00 0,00 1 060,00 8 517,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 004,00 0,00 3 000,00 22 004,00 

. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.198.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 października 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  213 544,00 12 400,00 400,00 225 544,00 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 213 544,00 12 400,00 400,00 225 544,00 
     W Własne 213 544,00 12 400,00 400,00 225 544,00 
          801 Oświata i wychowanie 45 050,00 400,00 400,00 45 050,00 
               80101 Szkoły podstawowe 45 050,00 400,00 400,00 45 050,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 43 400,00 0,00 400,00 43 000,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 650,00 400,00 0,00 2 050,00 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 168 494,00 12 000,00 0,00 180 494,00 
               85401 Świetlice szkolne 168 494,00 12 000,00 0,00 180 494,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 494,00 12 000,00 0,00 180 494,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.198.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 października 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  20 949,00 1 800,00 1 800,00 20 949,00 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 20 949,00 1 800,00 1 800,00 20 949,00 
     W Własne 20 949,00 1 800,00 1 800,00 20 949,00 
          801 Oświata i wychowanie 20 949,00 1 800,00 1 800,00 20 949,00 
               80104 Przedszkola 5 165,00 400,00 400,00 5 165,00 
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 665,00 0,00 400,00 2 265,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 400,00 0,00 2 900,00 
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 784,00 1 400,00 1 400,00 15 784,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 6 400,00 1 400,00 0,00 7 800,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 384,00 0,00 1 400,00 7 984,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.198.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 października 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  106 231,48 1 000,00 1 000,00 106 231,48 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 106 231,48 1 000,00 1 000,00 106 231,48 
     W Własne 106 231,48 1 000,00 1 000,00 106 231,48 
          801 Oświata i wychowanie 106 231,48 1 000,00 1 000,00 106 231,48 
               80101 Szkoły podstawowe 9 340,92 1 000,00 0,00 10 340,92 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 340,92 1 000,00 0,00 10 340,92 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 96 890,56 0,00 1 000,00 95 890,56 
                    4220 Zakup środków żywności 96 890,56 0,00 1 000,00 95 890,56 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1




